1

DIRECTUM-25360-1114132

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2021 №  1512/21- 01

О внесении изменений в перечень мест проведения

ярмарок на территории городского округа Чехов на

2021 год, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от

15.12.2020 № 1951/17-01

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка организации ярмарок на

территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них, утвержденного постановлением Правительства

Московской области от 07.11.2012 № 1394/40, пунктом 7 Протокола

заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам

потребительского рынка от 08.04.2021 № 2/я

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень

мест проведения ярмарок на территории городского округа Чехов на 2021

год, утвержденный постановлением Администрации городского округа

Чехов от 15.12.2020 № 1951/17-01.

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Шереметьева В.О.

2

DIRECTUM-25360-1114132

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1114132

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 09.09.2021 №  1512/21- 01

Изменения, которые вносятся в перечень мест проведения ярмарок

на территории городского округа Чехов на 2021 год, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 15.12.2020 № 1951/17-01

(далее – Перечень)

1. Дополнить Перечень строками 8-9 следующего содержания:

«
8 г.о. Чехов, г. Чехов,

ул. Полиграфистов,

вблизи строения

21/1

городской округ

Чехов

Неразграниченная

государственная

собственность, 600 кв.м

Земли населенных

пунктов

9 г.о. Чехов, г. Чехов,

проезд ул. Чехова,

вблизи д. 3

городской округ

Чехов

Неразграниченная

государственная

собственность, 600 кв.м

Земли населенных

пунктов

                   ».